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ACORD DE JUNTA DE GOVERN LOCAL 

 
La Junta de Govern Local de l’Ajuntament, en sessió ordinària de 4 de desembre de 2023 i 
segons proposta de la Tinència d’Alcaldia de l’  Àrea de Serveis a les Persones, ha adoptat 
el següent ACORD: 
 
Resolució de la convocatòria de subvencions destinades a la promoció de l'esport, 
en la modalitat de promoció esportiva, per a l'any 2023 (Exp. ESP/2022/604).  
   
 
Antecedents de fet 
 
1. En data 5 de desembre de 2022, la Junta de Govern Local aprova la convocatòria 
oberta de les subvencions esportives en la modalitat de promoció esportiva per a l’any 2023, 
la qual es regeix per les Bases específiques reguladores de la concessió de subvencions 
en règim de concurrència competitiva per activitats esportives, aprovades per acords 
plenaris de 28 de febrer de 2019, i publicades al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona 
de 14 de març de 2019, i considerades definitivament aprovades amb efectes del dia 24 
d’abril de 2019, tal i com certifica el Secretari general d’aquest Ajuntament. 
 
2. En data 18 de gener de 2023, es publica al Butlletí Oficial de la Província de 
Barcelona l’esmentada convocatòria. 
 
3. En data 8 de febrer de 2023, finalitza el termini de presentació de sol·licituds per 
aquesta modalitat. A partir d’aquesta data, s’efectuen requeriments d’esmena a diversos 
sol·licitants. Tant els citats requeriments com les corresponents respostes figuren a 
l’expedient. 
 
4. En data 26 de setembre de 2023, la cap de secció d’Activitats Esportives emet 
informe tècnic previ a l’acta de la Comissió Qualificadora en relació a la concessió 
d’aquestes subvencions, el qual consta a l’expedient, on es posa de relleu el següent: 
 

- El servei d’Esports ha rebut un total de 79 sol·licituds demanant una subvenció en 
la modalitat de promoció esportiva per l’any 2023. 
 

S’ha de tenir present que, de conformitat amb l’article 8.3 i 8.6 de les Bases i l’article 5.4 
d’aquesta convocatòria: “En la modalitat de promoció de l’esport cada entitat podrà 
presentar dues sol·licituds com a màxim. Si es presenten més de les sol·licituds 
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permeses o si es presenta la mateixa sol·licitud en més d’una modalitat, es donarà 
audiència al sol·licitant per termini de tres dies perquè desisteixi d’una sol·licitud; si no 
ho fa, se’l tindrà per desistit d’ambdues sol·licituds.” 

 
- Havent analitzat les sol·licituds presentades i aplicant els criteris anteriorment citats, 

es proposa tenir per desistida la sol·licitud següent pel motiu que s’indica a 
continuació: 
 

NÚMERO 
REGISTRE NIF ENTITAT ACTIVITAT MOTIU D’INADMISSIÓ/ DESISTIMENT 

18602/2023 G59493296 ASSOCIACIÓ DE VEÏNS 
DE CAMPOAMOR 

TEMPORADA 22/23 
EQUIPS FEDERATS A 
LA FCBQ 

L’entitat sol·licitant no coincideix amb l’entitat que desenvolupa 
l’activitat.  

22884/2023 G60922093 
UNIO DEPORTIVA 
TIBIDABO TORRE 
ROMEU 

UNIO DEPORTIVA 
TIBIDABO TORRE 
ROMEU 

Presenta projecte per duplicat.  

22800/2023 G66797333 CLUB HALTEROFILIA 
SABADELL 

ACTIVITAT ESPORTIVA 
ORDINARIA ANUAL DEL 
CLUB HALTEROFILIA 
SABADELL 

 
L’entitat va ser requerida de conformitat amb l’article 23.5 de la LGS a 
fi d’esmenar deficiències detectades en la sol·licitud, sense que hagi 
donat resposta al requeriment dins del termini legal per fer-ho.  
 

 
 
Pel que fa a la resta de sol.licituts (76) es proposa la seva admissió i estimació en tant que 
es considera que compleixen els requisits legals per participar en aquesta convocatòria, de 
conformitat amb els criteris de valoració previstos a l’article 10.1 de les Bases i 8 de la 
convocatòria.  
 
5. Seguidament, el cap de la secció d’Activitats Esportives, en l’informe previ esmentat, 
manifesta una proposta de distribució de puntuació a les sol·licitants admeses, en base als 
criteris de valoració previstos a l’article 10.1 de les Bases reguladores i a l’article 8 de la 
convocatòria. S’informa a la Comissió qualificadora, a fi de que pugui procedir a fer les 
valoracions corresponents als efectes de procedir posteriorment per l’òrgan atorgant a la 
resolució de la convocatòria, de la següent proposta de puntuació respecte a cada una de 
les sol·licituds admeses: 
 
Les següents sol·licituds no arriben a la puntuació mínima de 30 punts per poder rebre una 
subvenció, de conformitat amb l’article 10.1 de les Bases i la clàusula 8 de la convocatòria, 
i per tant, es proposa desestimar-les: 
 

PROJECTE CRITERIS DE VALORACIÓ 
NÚMERO 

REGISTRE NIF ENTITAT 
 

a 
màx.
20 

b 
màx.
20 

c 
màx. 
15 

d 
màx. 
15 

e 
màx.
10 

f 
màx. 
10 

g 
màx. 
10 

TOTAL 

19913/2023 G09701665 FRACTALS FUTBOL SALA 
CLUB FUTBOL SALA FEDERAT 8 2 0 15 0 0 0 25 

21654/2023 G66099151 ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 
CINFI SOUTH STAR 

PARTICIACIÓ EN 
COMPETICIONS 
ESPORTIVES OFICIALS              

14 0 0 0 10 0 0 24 

 
De les sol·licituds presentades, les següents 74 arriben a la puntuació mínima de 30 punts, 
de conformitat amb l’article 10.1 de les Bases i la clàusula 8 de la convocatòria: 
 

CRITERIS DE VALORACIÓ 
NÚMERO 

REGISTRE NIF ENTITAT PROJECTE a 
màx.
20 

b 
màx.
20 

c 
màx. 
15 

d 
màx. 
15 

e 
màx.
10 

f 
màx. 
10 

g 
màx. 
10 

TOTAL 

9948/2023 G16831349 
UNITED SPORT & 
CULTURE - CATALUNYA PROMOCIÓ DE L'ESPORT 12 6 0 15 0 10 0 43 

10946/2023 G06866552 
EL ÁTICO FUTBOL SALA 
CLUB 

ACTIVITAT ESPORTIVA 
FUTBOL-SALA ORDINÀRIA 12 4 0 15 0 0 0 31 

11966/2023 G65031486 CLUB ESPORTIU LA CREU 
ACTIVITAT ESPORTIVA 
ORDINÀRIA ANUAL DEL 
CLUB 2023 

14 8 0 15 10 10 0 57 
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12118/2023 G65031486 CLUB ESPORTIU LA CREU PARTICIPACIO EN LA LIGA 
NACIONAL ABSOLUTA 2023 12 6 15 0 10 10 0 53 

13780/2023 G01757459 
CLUB FUTBOL PLANADEU 
ROUREDA CAMPIONAT DE LLIGA 12 6 15 0 0 0 0 33 

14013/2023 G01757459 
CLUB FUTBOL PLANADEU 
ROUREDA CAMPUS MULTIESPORTIU 12 6 15 0 0 0 0 33 

15123/2023 G62081872 
CF UNIO CAN RULL 
ROMULO TRONCHONI FUTBOL FEDERAT 12 8 0 15 0 0 0 35 

15126/2023 G62081872 
CF UNIO CAN RULL 
ROMULO TRONCHONI 

MEMORIAL MANUEL LUQUE - 
ALEX GALLARDO 12 6 15 0 0 0 0 33 

15166/2023 G58337395 
CLUB FALCONS 
SABADELL 

XVI EDICIÓ DE LA 
FALCONADA DE SABADELL 0 10 15 0 10 10 0 45 

16149/2023 G63300826 
SABADELL NORD CLUB 
DE FUTBOL AMATEUR 12 4 0 15 0 0 0 31 

16203/2023 G59500975 
UNIO SUBACUATICA 
SABADELL 

ACTIVITATS ADREÇADES A 
LA DIFUSIÓ, VINCULACIÓ I 
PRÀCTICA DEL BUSSEIG. 

0 4 0 15 0 10 2 31 

16463/2023 G08659724 
A ARTISTICA 
MODELISTES 
AERONAVALS 

TROBADA DE MODELISTES 
AERONAVALS DE SABADELL 
2023 

0 4 15 0 0 10 2 31 

16606/2023 G08659724 
A ARTISTICA 
MODELISTES 
AERONAVALS 

XVII  EXPOSICIÓ MODELISME 
NAVAL PERE QUART 2023 0 8 15 0 0 10 2 35 

17141/2023 G59443135 
ASSOCIACIO ESPORTIVA 
CAN DEU 

PROGRAMA D'ESCOLES 
ESPORTIVES INFANTILS ANY 
2023 

6 8 0 15 0 10 0 39 

17155/2023 G65154452 
ASOCIACIÓN DE AIKIDO 
DENTO IWAMA RYU DE 
BARCELONA 

AIKIDO PER A JOVES 18 2 0 15 0 10 2 47 

17275/2023 G63932123 
FUNDACIÓ SANT 
NICOLAU 

PROMOCIÓ ESPORTIVA 
EQUIPS -BASE -TEMPORADA 
FCBQ 

10 8 0 15 0 0 0 33 

17538/2023 G08469298 UNIO CICLISTA SABADELL 

CURSES CICLISTES 2023: 
93È CAMPIONAT DE 
SABADELL I 52È TROFEU 
JOAN ESCOLÀ 

0 8 15 0 10 0 0 33 

18065/2023 G58021767 
CLUB ESPORTIU OAR 
GRÀCIA SABADELL 

PARTICIPACIÓ A LLIGA DE 1A 
NACIONAL MASCULINA 18 6 0 15 0 0 0 39 

18625/2023 G58021767 
CLUB ESPORTIU OAR 
GRÀCIA SABADELL 

PARTICIPACIÓ AL TORNEIG 
MEDITERRANEAN HANDBALL 
CUP 

18 6 15 0 0 0 0 39 

19176/2023 G65725830 
CLUB D ESGRIMA 
SABADELL JAUME 
VILADOMS 

PARTICIPACIÓ EN 
COMPETICIONS A 
NIVELLINTERNACIONAL, 
ESTATAL I AUTONÒMIC 

12 6 15 0 10 0 2 45 

19166/2023 G59443135 
ASSOCIACIO ESPORTIVA 
CAN DEU 

PROGRAMA D'ACTIVITAT 
FÍSICA I SALUT PER ADULTS 
2023 

6 8 0 15 0 10 0 39 

19158/2023 G59500975 
UNIO SUBACUATICA 
SABADELL PROJECTE NUDIBRANQUIS 0 4 15 0 10 10 2 41 

18022/2023 G63300826 
SABADELL NORD CLUB 
DE FUTBOL FUTBOL BASE  12 4 0 15 0 0 0 31 

17901/2023 G58858879 
CLUB ESPORTIU ESCOLA 
PIA DE SABADELL 

XIV TORNEIG TOPBÀSQUET 
2023 "CIUTAT DE SABADELL" 10 12 15 0 0 10 0 47 

20469/2023 G65287609 
FALCONS SABADELL 
ASSOCIACIO ESPORTIVA 

PARTICIPACIO EN 
CAMPIONATS DE TENNIS 
TAULA 

14 4 15 0 0 10 2 45 

20495/2023 G65287609 
FALCONS SABADELL 
ASSOCIACIO ESPORTIVA 

PARTICIPACIO EN LLIGUES 
ESTATALS I NACIONALS DE 
TENNIS TAULA 

14 4 15 0 0 10 2 45 

20675/2023 G63308738 MOTOR CLUB SABADELL XXIV RAL·LI DE LA LLANA 
RIPOLLÈS - TROFEU AUTOSI 16 8 15 0 10 10 2 61 

20680/2023 G63308738 MOTOR CLUB SABADELL CAMPIONAT SOCIAL MCS 16 8 15 0 10 10 2 61 

20714/2023  G64386048 
ASSOCIACIÓ ETHOS  
ASSOCIACIÓ PER A LA 
PREVENCIÓ I 

ACTIVITAT ORDINÀRIA 0 0 0 15 10 10 2 37 
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20759/2023 G08492647 
CLUB DE TENNIS 
SABADELL 

CAMPIONS D'ESPANYA 
ABSOLUTS D'ESQUAIX PER 
EQUIPS 

18 6 15 0 10 10 6 65 

20759/2023 G08492647 
CLUB DE TENNIS 
SABADELL 

PARTIPACIÓ EN EL 
CAMPIONAT D'ESPANYA 
ABSOLUT DE TENNIS 
MASCULÍ PER EQUIPS 

18 8 15 0 10 10 6 67 

20906/2023 G67190595 
CLUB ESPORTIU WE RUN 
TEAM VALLÈS 

CURSA SOLIDÀRIA CORRO 
CONTRA EL CÀNCER 12 20 15 0 10 10 2 69 

21036/2023 G67190595 
CLUB ESPORTIU WE RUN 
TEAM VALLÈS 

CAP D'ANY RACE 2023 - 12ª 
EDICIÓ 14 20 15 0 10 10 2 71 

21130/2023 G58066598 
UNIO EXCURSIONISTA DE 
SABADELL 

ESCALADA INFANTIL I 
JUVENIL 12 12 0 15 0 10 10 59 

21236/2023 G08511172 
CERCLE SABADELLES 
1856 

PROMOCIÓ ESPORTIVA - 
ESCOLA DE TENNIS 14 6 0 15 0 0 2 37 

21349/2023 F08237562 CIPO SCCL ACTIVITATS ESPORTIVES AL 
CENTRE OCUPACIONAL 0 6 0 15 0 10 0 31 

21426/2023 G08511172 
CERCLE SABADELLES 
1856 

PROMOCIÓ ESPORTIVA- 
ESCOLA FUTBOL FEMENÍ 14 6 0 15 0 0 2 37 

21642/2023 G66099151 
ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 
CINFI SOUTH STAR 

ORGANITZACIÓ D'ESTAGE 
ESPORTIU   0 6 15 0 10 0 0 31 

21665/2023 G58066598 
UNIO EXCURSIONISTA DE 
SABADELL LA LLANERA TRAIL 2023 12 12 15 0 0 10 10 59 

21608/2023 G59858555 
CLUB GRUPS ARRAHONA 
FUTBOL SALA 

ACTIVITAT ESPORTIVA 
FEDERADA FUTSAL 2023 10 12 0 15 0 0 2 39 

21747/2023 G60647740 
ESPORT CICLISTA 
BICISPRINT 

ESCOLA CICLISME 
SABADELL 2023 14 16 0 15 0 10 2 57 

21753/2023 G08859142 
CLUB NATACIÓ 
SABADELL 

CAMPIONATS NACIONALS 
DE TENNIS TAULA 14 2 15 0 0 10 6 47 

21761/2023 G08859142 
CLUB NATACIÓ 
SABADELL 

CAMPIONATS NACIONALS 
DE VOLEIBOL 18 4 15 0 0 10 6 53 

21778/2023 G59054361 
CLUB DE PETANCA DE 
ARRAONA MERINALS 

MOTIVACIÓN, IGUALDAD, E 
INCLUSIÓN, COMPITIENDO A 
TRAVÉS DE LA PETANCA 

15 4 0 15 10 10 0 54 

21782/2023 G64459373 
FUNDACIO CLUB 
NATACIO SABADELL 

INICIACIÓ ESPORT AQUÀTIC 
A TRAVÈS DEL LLEURE 8 20 0 15 0 10 0 53 

21787/2023 G64459373 
FUNDACIO CLUB 
NATACIO SABADELL 

NATACIÓ ADAPTADA DE 
COMPETICIÓ 14 2 0 15 0 10 0 41 

21805/2023 G61984795 
CLUB GIMNASTIC 
CATALUNYA 

CAMPIONAT ESPANYA BASE-
BASE CONJUNTS-COPA 
BASE 

18 6 0 15 0 0 2 41 

21864/2023 G59981621 
PENYA CICLISTA 
PALOMILLAS 

XXVII MEMORIAL FIDEL 
BAGAN 0 6 15 0 10 0 2 33 

21871/2023 G60182631 
CLUB PATINATGE 
ARTISTIC DE SABADELL VIII TROFEU CPA SABADELL 14 8 15 0 0 0 0 37 

21873/2023 G60182631 
CLUB PATINATGE 
ARTISTIC DE SABADELL 

CAMPUS ESPORTIU CPA 
SABADELL 2023 14 8 15 0 0 0 0 37 

21878/2023 G60922093 
UNIO DEPORTIVA 
TIBIDABO TORRE ROMEU 

ACTIVITAT ORDINARIA DEL 
CLUB 2023 8 14 15 15 0 10 2 64 

21880/2023 G08518839 SOCIEDAD CORAL COLON 

ACTIVITATS ORDINÀRIES 
DEL CLUB I COMPETICIÓ 
ESPORTIVA DE BILLAR I 
ESCACS 

14 6 0 15 0 10 6 51 

21881/2023 G05413166 CLUB BEISBOL VALLÈS 
PROMOCIO ESPORTIVA DE 
BEISBOL, SOFTBOL DEL 
CLUB BEISBOL VALLES 2023 

12 2 0 15 0 10 6 45 

21883/2023 G08518839 SOCIEDAD CORAL COLON 

PROMOCIÓ DE L'ESPORT 
INFANTIL I JUVENIL I 
ORGANITZACIÓ DE 
TORNEJOS EN L’AMBIT DELS 
ESCACS 

14 6 15 0 0 10 6 51 

21983/2023 F08237562 CIPO SCCL NATACIÓ I ACTIVITATS 
AQUÀTIQUES 0 2 0 15 10 10 0 37 

22105/2023 G67037846 
ASSOCIACIÓ DE KARATE 
DOJO SABADELL 

CAMPIONAT EUROPEU DE 
KARATE WKB 2023 20 8 15 0 0 10 0 53 

22198/2023 G60844214 
FUTBOL SALA SABADELL 
FEMENI 

PROJECTE DE CREIXEMENT 
DEL FUTBOL SALA BASE DEL 
FUTBOL SALA SABADELL 
FEMENÍ. 

10 4 0 15 0 10 0 39 

22388/20203 G66780115 
ASSOCIACIÓ DEL FUTBOL 
BASE DEL CENTRE D 
ESPORTS SA 

CAMPUS CES ESTIU 2023 18 14 15 0 0 10 2 59 

22406/2023 G66780115 
ASSOCIACIÓ DEL FUTBOL 
BASE DEL CENTRE D 
ESPORTS SA 

PROJECTE FUTBASECES - 
CES INCLUSIU: CADETS 18 4 0 15 0 10 2 49 

22229/2023 G66436700 
CLUB PATÍ CIUTAT DE 
SABADELL CAMPUS D 'ESTIU 2023 4 2 15 0 0 10 6 37 

22246/2023 G66436700 
CLUB PATÍ CIUTAT DE 
SABADELL 

V TROFEU PATINATGE 
ARTÍSTIC CLUB PATÍ CIUTAT 
DE SABADELL 

2 6 15 0 0 10 10 43 

22551/2023 G16937484 
SABADELL GIMNÀSTIC 
CLUB 

PROMOCIÓ ESPORTIVA: 
ORGANITZACIÓ DEL 
CAMPIONAT DE CATALUNYA 
DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA 
FEMENINA DE BASE 

18 6 15 0 0 0 2 41 
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22313/2023 G64821309 
FUNDACIÓ PRIVADA 
ATENDIS 

ENS MOVEM JUNTS- 
PROJECTE  ESPORTIU PER A 
PERSONES AMB 
DISCAPACITAT 
INTEL·LECTUAL 

6 2 0 15 0 10 2 35 

22557/2023 G09863879 
ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 
YOGA SABADELL IOGA PER A TOTHOM 0 4 0 15 0 10 2 31 

22640/2023 G60647740 
ESPORT CICLISTA 
BICISPRINT CAMPUS DE CICLISME 2023 14 2 15 0 0 10 2 43 

22852/2023 G66301573 
SABADELL SUD CLUB DE 
BASQUET 

3X3 SABADELL VIU EL 
BÀSQUET 10 6 15 0 0 0 0 31 

22855/2023 G66301573 
SABADELL SUD CLUB DE 
BASQUET 

CREIXEMENT DE LA BASE 
DEL BÀSQUET DEL CLUB 10 6 0 15 0 0 0 31 

22861/2023 G67289389 
CLUB FENIX FUTBOL 
SALA ACTIVITAT ORDINÀRIA 2023 10 0 0 15 0 10 0 35 

22864/2023 G67406314 
ASSOCIACIÓ JUVENIL 
SÍMUNT CAMPUS VALLÈS 2023 0 6 15 0 0 10 0 31 

22865/2023 G67033084 
ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 
CAN LLONG 

2 FUTBOL SALA (FCF) 1 
FUTBOL SALA (FCFS) 10 6 0 15 0 0 0 31 

22874/2023 G66954835 
ASSOCIACIÓ ESPORTIVA  
ARISTOI FOOTBALL  
ACADEMY 

SUBVENCIONS PER A 
ACTIVITATS ESPORTIVES EN 
LA MODALITAT DE 
PROMOCIÓ ESPORTIVA, 
2023 

12 6 0 15 0 10 0 43 

22887/2023 G63613871 CLUB ESPORTIU GADEX 
CLASSIFICATORI I LLIGA 
ESPANYOLA HOQUEI LÍNIA 
FEMENINA 

18 4 15 0 0 0 0 37 

22889/2023 G63613871 CLUB ESPORTIU GADEX LLIGA ESPANYOLA HOQUEI 
LÍNIA ALEVÍ E INFANTIL 18 4 15 0 0 0 0 37 

22893/2023 G66216417 SABADELL RUGBY CLUB RUGBY A NIVELL FORMATIU I 
DE COMPETICIÓ 12 0 0 15 10 10 2 49 

TOTAL PUNTS   3.194 

 
 
Es proposa que la quantia de la subvenció s'atorgui als projectes de manera proporcional a 
la puntuació obtinguda per cada sol·licitud de conformitat amb el que preveuen els articles 
6,11 i 13 de les Bases així com els articles 2 i 10 d’aquesta convocatòria.  
 
El valor del punt es calcula dividint la quantitat total disponible 101.500,00€ pel nombre de 
punts, corresponent 31,78€ per cada punt. Un cop feta aquesta operació, atès que hi ha 
projectes que els hi corresponen més diners que els que han sol·licitat, se’ls adjudica 
únicament la quantitat sol·licitada. Entre les altres entitats es torna a calcular el valor del 
punt per tal d’adjudicar els diners restants, aquesta operació es repeteix tantes vegades 
com sigui possible fins adjudicar el màxim de la quantitat disponible de la subvenció.  
 

NÚMERO 
REGISTRE NIF ENTITAT PROJECTE PRESSUPOST 

PROJECTE 
IMPORT 

SOL·LICITAT 
% 

SOL·LICITAT PUNTS IMPORT 
CONCEDIT 

9948/2023 G16831349 
UNITED SPORT & 
CULTURE - 
CATALUNYA 

ESPORT I INTEGRACIÓ SOCIAL 11.000,00 € 4.750,00 € 43,18% 43 1.397,15 € 

10946/2023 G06866552 EL ÁTICO FUTBOL 
SALA CLUB 

ACTIVITAT ESPORTIVA 
ORDINÀRIA ANUAL DE EL 
ÁTICO FSC 2023 

15.000,00 € 3.000,00 € 20,00% 31 1.007,25 € 
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11966/2023 G65031486 CLUB ESPORTIU 
LA CREU 

ACTIVITAT ESPORTIVA 
ORDINÀRIA ANUAL DEL CLUB 25.400,00 € 7.500,00 € 29,53% 57 1.852,04 € 

12118/2023 G65031486 CLUB ESPORTIU 
LA CREU 

PARTICIPACIÓ EN LA LIGA 
NACIONAL ABSOLUTA 2023 7.050,00 € 2.800,00 € 39,72% 53 1.722,08 € 

13780/2023 G01757459 
CLUB FUTBOL 
PLANADEU 
ROUREDA 

CAMPIONAT DE LLIGA 17.342,00 € 8.600,00 € 49,59% 33 1.072,23 € 

14013/2023 G01757459 
CLUB FUTBOL 
PLANADEU 
ROUREDA 

CAMPUS MULTIESPORTIU 15.843,00 € 5.240,00 € 33,07% 33 1.072,23 € 

15123/2023 G62081872 
CF UNIO CAN RULL 
ROMULO 
TRONCHONI 

FUTBOL FEDERAT 96.850,00 € 6.000,00 € 6,20% 35 1.137,22 € 

15126/2023 G62081872 
CF UNIO CAN RULL 
ROMULO 
TRONCHONI 

MEMORIAL MANUEL LUQUE - 
ALEX GALLARDO 19.000,00 € 3.700,00 € 19,47% 33 1.072,23 € 

15166/2023 G58337395 CLUB FALCONS 
SABADELL 

XVI EDICIÓ DE LA FALCONADA 
DE SABADELL 16.500,00 € 5.000,00 € 30,30% 45 1.462,14 € 

16149/2023 G63300826 SABADELL NORD 
CLUB DE FUTBOL 

PROMOCIÓ ESPORTIVA DE 
L'EQUIP AMATEUR LIGA FCF 2ª 
DIVISIÓ 

41.860,00 € 6.500,00 € 15,53% 31 1.007,25 € 

16203/2023 G59500975 
UNIO 
SUBACUATICA 
SABADELL 

ACTIVITATS ADREÇADES A LA 
DIFUSIÓ, VINCULACIÓ I 
PRÀCTICA DEL BUSSEIG. 

12.490,00 € 6.990,00 € 55,96% 31 1.007,25 € 

16463/2023 G08659724 
A ARTISTICA 
MODELISTES 
AERONAVALS 

TROBADA DE MODELISTES 
AERONAVALS DE SABADELL 
2023 

2.000,00 € 1.600,00 € 80,00% 31 1.007,25 € 

16606/2023 G08659724 
A ARTISTICA 
MODELISTES 
AERONAVALS 

XVII EXPOSICIÓ MODELISME 
NAVAL CASAL PERE QUART 
2023 

500,00 € 400,00 € 80,00% 35 400,00 € 

17141/2023 G59443135 
ASSOCIACIO 
ESPORTIVA CAN 
DEU 

PROGRAMA D'ESCOLES 
ESPORTIVES INFANTILS ANY 
2023 

18.000,00 € 4.000,00 € 22,22% 39 1.267,19 € 

17155/2023 G65154452 

ASOCIACIÓN DE 
AIKIDO DENTO 
IWAMA RYU DE 
BARCELONA 

AIKIDO PARA JÓVENES 2.731,50 € 1.912,05 € 70,00% 47 1.527,13 € 

17275/2023 G63932123 FUNDACIÓ SANT 
NICOLAU 

PROMOCIÓ ESPORTIVA - 
EQUIPS BASE- TEMPORADA 
FCBQ 

15.100,68 € 3.000,00 € 19,87% 33 1.072,23 € 

17538/2023 G08469298 UNIO CICLISTA 
SABADELL 

CURSES CICLISTES 2023: 93È 
CAMPIONAT DE SABADELL I 
52È TROFEU JOAN ESCOLÀ 

10.335,00 € 3.000,00 € 29,03% 33 1.072,23 € 

18065/2023 G58021767 
CLUB ESPORTIU 
OAR GRÀCIA 
SABADELL 

PARTICIPACIÓ A LLIGA DE 1A 
NACIONAL MASCULINA 13.120,00 € 2.500,00 € 19,05% 39 1.267,19 € 

18625/2023 G58021767 
CLUB ESPORTIU 
OAR GRÀCIA 
SABADELL 

PARTICIPACIÓ AL TORNEIG 
MEDITERRANEAN HANDBALL 
CUP 

21.700,00 € 2.500,00 € 11,52% 39 1.267,19 € 

19176/2023 G65725830 
CLUB D ESGRIMA 
SABADELL JAUME 
VILADOMS 

PARTICIPACIÓ EN 
COMPETICIONS A NIVELL 
INTERNACIONAL, ESTATAL I 
AUTONÒMIC 

11.300,00 € 5.000,00 € 44,25% 45 1.462,14 € 

19166/2023 G59443135 
ASSOCIACIO 
ESPORTIVA CAN 
DEU 

PROGRAMA D'ACTIVITAT 
FÍSICA I SALUT PER ADULTS 
ANY 2023 

38.000,00 € 4.000,00 € 10,53% 39 1.267,19 € 

19158/2023 G59500975 
UNIO 
SUBACUATICA 
SABADELL 

PROJECTE NUDIBRANQUIS 2.665,00 € 2.132,00 € 80,00% 41 1.332,17 € 

18022/2023 G63300826 SABADELL NORD 
CLUB DE FUTBOL 

PROMOCIÓ ESPORTIVA 
EQUIPOS DE FUTBOL BASE 
FUTBOL 11 Y F-7 

42.880,00 € 6.700,00 € 15,63% 31 1.007,25 € 

17901/2023 G58858879 
CLUB ESPORTIU 
ESCOLA PIA DE 
SABADELL 

XIV TORNEIG TOPBÀSQUET 
2023 "CIUTAT DE SABADELL" 44.500,00 € 3.600,00 € 8,09% 47 1.527,13 € 

20469/2023 G65287609 

FALCONS 
SABADELL 
ASSOCIACIO 
ESPORTIVA 

PARTICIPACIO EN 
CAMPIONATS DE TENNIS 
TAULA 

15.000,00 € 5.000,00 € 33,33% 45 1.462,14 € 

20495/2023 G65287609 

FALCONS 
SABADELL 
ASSOCIACIO 
ESPORTIVA 

PARTICIPACIO EN LLIGUES 
ESTATALS I NACIONALS DE 
TENNIS TAULA 

12.750,00 € 4.750,00 € 37,25% 45 1.462,14 € 

20675/2023 G63308738 MOTOR CLUB 
SABADELL 

XXIV RAL·LI DE LA LLANA 
RIPOLLÈS - TROFEU AUTOSI 30.000,00 € 6.500,00 € 21,67% 61 1.982,01 € 

20680/2023 G63308738 MOTOR CLUB 
SABADELL CAMPIONAT SOCIAL MCS 3.000,00 € 2.400,00 € 80,00% 61 1.982,01 € 

20714/2023  G64386048 

ASSOCIACIÓ 
ETHOS  
ASSOCIACIÓ PER A 
LA PREVENCIÓ I 

PROGRAMA REINSEREIX-TE 
AMB L'ESPORT 47.302,77 € 15.000,00 € 31,71% 37 1.202,20 € 

20759/2023 G08492647 CLUB DE TENNIS 
SABADELL 

CAMPIONS D'ESPANYA 
ABSOLUTS D'ESQUAIX PER 
EQUIPS 

10.000,00 € 4.000,00 € 40,00% 65 2.111,98 € 

20759/2023 G08492647 CLUB DE TENNIS 
SABADELL 

PARTIPACIÓ EN EL 
CAMPIONAT D'ESPANYA 
ABSOLUT DE TENNIS MASCULÍ 
PER EQUIPS 

10.000,00 € 4.000,00 € 40,00% 67 2.176,96 € 
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20906/2023 G67190595 
CLUB ESPORTIU 
WE RUN TEAM 
VALLÈS 

CURSA SOLIDÀRIA CORRO 
CONTRA EL CÀNCER 23.000,00 € 5.000,00 € 21,74% 69 2.241,95 € 

21036/2023 G67190595 
CLUB ESPORTIU 
WE RUN TEAM 
VALLÈS 

CAP D'ANY RACE 2023 -12A 
EDICIÓ 64.299,25 € 5.000,00 € 7,78% 71 2.306,94 € 

21130/2023 G58066598 
UNIO 
EXCURSIONISTA 
DE SABADELL 

ESCALADA INFANTIL I JUVENIL 11.300,00 € 2.640,00 € 23,36% 59 1.917,03 € 

21236/2023 G08511172 CERCLE 
SABADELLES 1856 

PROMOCIÓ ESPORTIVA - 
ESCOLA DE TENNIS 208.521,00 € 15.454,00 € 7,41% 37 1.202,20 € 

21349/2023 F08237562 CIPO SCCL ACTIVITATS ESPORTIVES AL 
CENTRE OCUPACIONAL 9.660,00 € 3.660,00 € 37,89% 31 1.007,25 € 

21426/2023 G08511172 CERCLE 
SABADELLES 1856 

PROMOCIÓ ESPORTIVA- 
ESCOLA FUTBOL FEMENÍ 13.974,00 € 5.794,00 € 41,46% 37 1.202,20 € 

21642/2023 G66099151 
ASSOCIACIÓ 
ESPORTIVA CINFI 
SOUTH STAR 

ORGANITZACIÓ D'ESTAGE 
ESPORTIU   4.794,00 € 2.500,00 € 52,15% 31 1.007,25 € 

21665/2023 G58066598 
UNIO 
EXCURSIONISTA 
DE SABADELL 

LA LLANERA TRAIL 2023 21.998,04 € 1.526,04 € 6,94% 59 1.526,04 € 

21608/2023 G59858555 
CLUB GRUPS 
ARRAHONA 
FUTBOL SALA 

ACTIVITAT ESPORTIVA 
FEDERADA FUTSAL 2023 21.179,00 € 2.500,00 € 11,80% 39 1.267,19 € 

21747/2023 G60647740 ESPORT CICLISTA 
BICISPRINT 

ESCOLA CICLISME SABADELL 
2023 20.600,00 € 4.000,00 € 19,42% 57 1.852,04 € 

21753/2023 G08859142 CLUB NATACIÓ 
SABADELL 

CAMPIONATS NACIONALS DE 
TENNIS TAULA 28.600,00 € 20.200,00 € 70,63% 47 1.527,13 € 

21761/2023 G08859142 CLUB NATACIÓ 
SABADELL 

CAMPIONATS NACIONALS DE 
VOLEIBOL 30.000,00 € 20.300,00 € 67,67% 53 1.722,08 € 

21778/2023 G59054361 
CLUB DE PETANCA 
DE ARRAONA 
MERINALS 

MOTIVACIÓN, IGUALDAD, E 
INCLUSIÓN, COMPITIENDO A 
TRAVÉS DE LA PENTANCA 

7.000,00 € 3.000,00 € 42,86% 54 1.754,57 € 

21782/2023 G64459373 
FUNDACIO CLUB 
NATACIO 
SABADELL 

INICIACIÓ ESPORT AQUÀTIC A 
TRAVÈS DEL LLEURE 20.000,00 € 10.000,00 € 50,00% 53 1.722,08 € 

21787/2023 G64459373 
FUNDACIO CLUB 
NATACIO 
SABADELL 

NATACIÓ ADAPTADA DE 
COMPETICIÓ 20.700,00 € 10.000,00 € 48,31% 41 1.332,17 € 

21805/2023 G61984795 CLUB GIMNASTIC 
CATALUNYA 

PREPARACIO I PARTICIPACIO 
AL CAMPIONAT D'ESPANYA 
BASE INDIVIDUAL-COMJUNT I 
COPA BASE 

10.000,00 € 4.500,00 € 45,00% 41 1.332,17 € 

21864/2023 G59981621 PENYA CICLISTA 
PALOMILLAS XXVII MEMORIAL FIDEL BAGAN 2.015,54 € 1.610,00 € 79,88% 33 1.072,23 € 

21871/2023 G60182631 
CLUB PATINATGE 
ARTISTIC DE 
SABADELL 

VIII TROFEU CPA SABADELL 6.000,00 € 2.000,00 € 33,33% 37 1.202,20 € 

21873/2023 G60182631 
CLUB PATINATGE 
ARTISTIC DE 
SABADELL 

CAMPUS ESPORTIU CPA 
SABADELL 2023 6.100,00 € 2.000,00 € 32,79% 37 1.202,20 € 

21878/2023 G60922093 
UNIO DEPORTIVA 
TIBIDABO TORRE 
ROMEU 

ACTIVITAT ORDINARIA DEL 
CLUB 2023 8.320,00 € 2.900,00 € 34,86% 64 2.079,49 € 

21880/2023 G08518839 SOCIEDAD CORAL 
COLON 

ACTIVITATS ORDINÀRIES DEL 
CLUB I COMPETICIÓ 
ESPORTIVA DE BILLAR I 
ESCACS 

8.750,00 € 5.630,00 € 64,34% 51 1.657,09 € 

21881/2023 G05413166 CLUB BEISBOL 
VALLÈS 

PROMOCIÓ ESPORTIVA DE 
BEISBOL I SOFTBOL DEL CLUB 
BEISBOL VALLES 2023 

5.520,00 € 4.416,00 € 80,00% 45 1.462,14 € 

21883/2023 G08518839 SOCIEDAD CORAL 
COLON 

PROMOCIÓ DE L'ESPORT 
INFANTIL I JUVENIL I 
ORGANITZACIÓ DE TORNEJOS 
EN L’AMBIT DELS ESCACS 

8.450,00 € 5.950,00 € 70,41% 51 1.657,09 € 

21983/2023 F08237562 CIPO SCCL NATACIÓ I ACTIVITATS 
AQUÀTIQUES 12.800,00 € 4.320,00 € 33,75% 37 1.202,20 € 
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22105/2023 G67037846 
ASSOCIACIÓ DE 
KARATE DOJO 
SABADELL 

CAMPIONAT EUROPEU DE 
KARATE WKB 2023 21.100,00 € 15.000,00 € 71,09% 53 1.722,08 € 

22198/2023 G60844214 FUTBOL SALA 
SABADELL FEMENI 

PROJECTE DE CREIXEMENT 
DEL FUTBOL SALA BASE DEL 
FUTBOL SALA SABADELL 
FEMENÍ 

15.608,70 € 3.000,00 € 19,22% 39 1.267,19 € 

22388/2023 G66780115 

ASSOCIACIÓ DEL 
FUTBOL BASE DEL 
CENTRE D 
ESPORTS SA 

CAMPUS CES ESTIU2023 10.000,00 € 5.000,00 € 50,00% 59 1.917,03 € 

22406/2023 G66780115 

ASSOCIACIÓ DEL 
FUTBOL BASE DEL 
CENTRE D 
ESPORTS SA 

PROJECTE FUTBASECES-CES 
INCLUSIO: CADETS 21.000,00 € 10.000,00 € 47,62% 49 1.592,10 € 

22229/2023 G66436700 CLUB PATÍ CIUTAT 
DE SABADELL CAMPUS D 'ESTIU 2023 5.515,79 € 1.700,00 € 30,82% 37 1.202,20 € 

22246/2023 G66436700 CLUB PATÍ CIUTAT 
DE SABADELL 

V TROFEU PATINATGE 
ARTÍSTIC CLUB PATÍ CIUTAT 
DE SABADELL 

2.144,80 € 1.200,00 € 55,95% 43 1.200,00 € 

22551/2023 G16937484 SABADELL 
GIMNÀSTIC CLUB 

PROMOCIÓ ESPORTIVA: 
ORGANITZACIÓ DEL 
CAMPIONAT DE CATALUNYA 
DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA 
FEMENINA DE BASE 

9.000,00 € 7.100,00 € 78,89% 41 1.332,17 € 

22313/2023 G64821309 FUNDACIÓ 
PRIVADA ATENDIS 

ACTIVITATS ESPORTIVES 
DIRIGIDES A PERSONES AMB 
DISCAPACITAT INTEL·LECTUAL 

16.338,29 € 12.253,71 € 75,00% 35 1.137,22 € 

22557/2023 G09863879 
ASSOCIACIÓ 
ESPORTIVA YOGA 
SABADELL 

IOGA PER A TOTHOM 4.454,00 € 2.600,00 € 58,37% 31 1.007,25 € 

22640/2023 G60647740 ESPORT CICLISTA 
BICISPRINT CAMPUS DE CICLISME 2023 6.600,00 € 1.000,00 € 15,15% 43 1.000,00 € 

22852/2023 G66301573 SABADELL SUD 
CLUB DE BASQUET 

3X3 SABADELL VIU EL 
BÀSQUET 1.350,00 € 450,00 € 33,33% 31 450,00 € 

22855/2023 G66301573 SABADELL SUD 
CLUB DE BASQUET 

CREIXEMENT DE LA BASE DEL 
BÀSQUET DEL CLUB 141.761,00 € 8.357,32 € 5,90% 31 1.007,25 € 

22861/2023 G67289389 CLUB FENIX 
FUTBOL SALA 

ACTIVITAT FEDERADA DE 
FÚTBOL SALA 13.850,00 € 2.850,00 € 20,58% 35 1.137,22 € 

22864/2023 G67406314 ASSOCIACIÓ 
JUVENIL SÍMUNT CAMPUS VALLÈS 2023 18.000,00 € 2.000,00 € 11,11% 31 1.007,25 € 

22865/2023 G67033084 
ASSOCIACIÓ 
ESPORTIVA CAN 
LLONG 

2 FUTBOL SALA (FCF) 1 
FUTBOL SALA (FCFS) 12.805,00 € 1.885,00 € 14,72% 31 1.007,25 € 

22874/2023 G66954835 

ASSOCIACIÓ 
ESPORTIVA  
ARISTOI FOOTBALL  
ACADEMY 

SUBVENCIONS PER A 
ACTIVITATS ESPORTIVES EN 
LA MODALITAT DE PROMOCIÓ 
ESPORTIVA, 2023 

7.075,00 € 2.640,00 € 37,31% 43 1.397,15 € 

22887/2023 G63613871 CLUB ESPORTIU 
GADEX 

CLASSIFICATORI I LLIGA 
ESPANYOLA HOQUEI LÍNIA 
FEMENINA 

15.120,00 € 6.408,00 € 42,38% 37 1.202,20 € 

22889/2023 G63613871 CLUB ESPORTIU 
GADEX 

LLIGA ESPANYOLA HOQUEI 
LÍNIA ALEVÍ E INFANTIL 22.010,00 € 8.804,00 € 40,00% 37 1.202,20 € 

22893/2023 G66216417 SABADELL RUGBY 
CLUB 

RUGBY A NIVELL FORMATIU I 
DE COMPETICIÓ 39.731,50 € 2.729,10 € 6,87% 49 1.592,10 € 

TOTAL 1.631.936,26 € 403.501,22 €  3.194 101.499,59 € 

 
 
6. En data 26 de setembre de 2023, es reuneix la Comissió Qualificadora a fi i efecte 
de valorar les sol·licituds formulades, de conformitat amb l’article 9.7 de l’Ordenança 
General de Subvencions en relació amb l’article 11 de les Bases i dels articles 7 i 9 de la 
convocatòria. En aquest sentit, consta a l’expedient l’acta d’aquesta Comissió, on la 
presidenta formula proposta d’atorgament a l’òrgan concedent, en base al citat informe 
tècnic previ emès per la cap de la secció d’Activitats Esportives. 
 
7. Posteriorment, es comprova que totes les entitats sol·licitants es troben al corrent de 
les seves obligacions tributàries i amb la Seguretat Social, a excepció de les entitats United 
Sport & Culture – Catalunya, amb NIF G16831349, Associació Esportiva Can Llong, amb 
NIF G67033084 i Associació Esportiva Aristoi Football Academy, amb NIF G66954835. 
 
8. El responsable jurídic de l’expedient, segons informe de data 27 d’octubre de 2023, 
informa favorablement la proposta tècnica atès que s’ajusta al règim jurídic aplicable. No 
obstant això, proposa desestimar les sol·licituds de les entitats United Sport & Culture – 
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Catalunya, amb NIF G16831349, Associació Esportiva Can Llong, amb NIF G67033084 i 
Associació Esportiva Aristoi Football Academy, amb NIF G66954835. Per altra banda, 
respecte dues de les entitats per les quals la comissió qualificadora proposa tenir per 
desistides en les seves sol·licituds, s’observa el següent: 
 

- En el cas de l’entitat Unió Deportiva Tibidabo Torre Romeu, amb NIF G80922093, 
consta escrit de desistiment presentat per part de l’entitat en data 27 de febrer de 
2023, amb codi d’assentament ATCE170QUA, respecte la sol·licitud presentada per 
duplicat. 
 

- En el cas de l’entitat Associació de veïns de Campoamor, amb NIF G59493296, el 
motiu adduït per la comissió qualificadora és causa de desestimació de la sol·licitud. 
 

Per altra banda, tenint en compte la impossibilitat material de portar a terme l’aprovació de 
les justificacions de les subvencions atorgades i del pagament corresponent a les mateixes 
durant l’any 2023, es proposa que la disposició de la despesa que s’aprovi en relació a 
l’atorgament d’aquestes sigui amb càrrec al pressupost de l’exercici 2024. En 
conseqüència, es proposa també l’anul·lació de l’autorització de despesa aprovada per a 
l’exercici 2023 i la seva imputació al pressupost de 2024. 

9. Aquest expedient està subjecte al règim de fiscalització limitada prèvia d’acord amb 
els articles 19 i 20 del Reglament de control intern de l’Ajuntament de Sabadell (RCIAS) 
 
 
Fonaments de Dret 
  
És d’aplicació la normativa següent: 
 
a) La Llei 38/2003, de 17 de novembre, General de Subvencions. 
b) L’Ordenança General de Subvencions. 
c) Les bases reguladores de la concessió de subvencions en règim de concurrència 
competitiva per activitats esportives, aprovades definitivament en data 24 d’abril de 2019. 
d) Convocatòria oberta per a l’any 2023 de les subvencions en la modalitat de promoció 
esportiva 2023, publicada al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de 18 de gener de 
2023. 
e) L’article 176 del Text refós de la Llei d’Hisendes Locals, aprovat per Reial Decret 
Legislatiu 2/2004, de 5 de març. 
f) El Decret d’Alcaldia 8957/2023, de 20 de juny, de delegació de competències a la 
Junta de Govern Local. 
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D’aquesta regulació són destacables les següents consideracions jurídiques: 
 
1. El procediment de concessió de subvencions en règim de concurrència competitiva 
està regulat sistemàticament en els articles 23, 24, 25, 26 i 27 de la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, General de Subvencions. Així mateix, també es regula a l’article 9 de 
l’Ordenança General de Subvencions. 
 
2. L’article 13 de la mateixa norma determina els requisits per a obtenir la condició de 
beneficiari o entitat col·laboradora. L’apartat 2.e estableix que no podran obtenir la condició 
de beneficiari les persones o entitats que no es trobin al corrent en el compliment de les 
obligacions tributàries o amb la Seguretat Social. Per aquest motiu, és necessari desestimar 
les sol·licituds de les entitats United Sport & Culture – Catalunya, amb NIF G16831349, 
Associació Esportiva Can Llong, amb NIF G67033084 i Associació Esportiva Aristoi Football 
Academy, amb NIF G66954835. 
 
3. L’article 11 de les Bases reguladores de la concessió de subvencions en règim de 
concurrència competitiva per activitats esportives, i de manera anàloga els articles 7 i 9 de 
la convocatòria per a l’any 2023 de les subvencions en la modalitat de promoció esportiva, 
disposen el següent: 
 
“Totes les subvencions s’atorgaran mitjançant concurrència competitiva sota els principis 
de publicitat, transparència, objectivitat, igualtat i no discriminació. 
 
El procediment per la concessió de les subvencions, per comparació de les sol·licituds 
presentades, s’iniciarà d’ofici mitjançant la convocatòria, que es remetrà a la BDNS per se 
publicada al BOPB; també es publicarà a la seu electrònica de l’Ajuntament.  
 
Es crearà una Comissió qualificadora amb la funció de valorar les sol·licituds formulades i 
presentar a l’òrgan concedent una proposta d’adjudicació, de conformitat amb els criteris 
d’avaluació establerts en aquestes bases. La Comissió qualificadora estarà presidida per la 
Cap de l’Àrea, i en formaran part el cap del Servei d’Esports, un/una tècnic/ica del Servei i 
la tècnica jurídica del Servei, que actuarà com a secretària. 
 
El termini màxim per resoldre i notificar la resolució del procediment serà de tres mesos, a 
partir de la data límit de presentació de sol·licituds. El venciment d’aquest termini sense que 
s’hagi notificat la resolució comportarà la sol·licitud com a denegada per silenci 
administratiu. 
 
La notificació de la resolució s’efectuarà a través del BOPB i de la seu electrònica de 
l’Ajuntament, d’acord amb el que disposa l’article 45 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, i es podrà consultar a 
través de la pàgina web de l’Ajuntament. 
 
L’òrgan de valoració podrà comptar, si es considera necessari, amb l’assessorament extern 
d’organismes especialitzats. La comissió seguirà els criteris d’avaluació establerts a 
aquestes bases per determinar la subvenció econòmica que correspondrà.  
 
Els beneficiaris hauran d’acceptar la resolució atorgada en el termini de 10 dies hàbils des 
de la publicació dels acords. 
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L’òrgan competent per a la resolució de l’expedient ho farà de forma motivada, i s’haurà de 
pronunciar sobre les sol·licituds a les quals es concedeix la subvenció, sobre les que s’han 
de desestimar i sobre les que s’han de tenir la sol·licitud per desistida. 
 
La resolució que es dicti posa fi a la via administrativa i és susceptible d’impugnació a través 
d’un recurs contenciós administratiu davant dels jutjats contenciosos administratius de 
Barcelona, en el termini de dos mesos des de la publicació, o bé, amb caràcter potestatiu, 
per un recurs de reposició, en el termini d’un mes des de la mateixa data, sense perjudici 
de la interposició de qualsevol altre recurs que es consideri oportú.” 
 
4. De conformitat amb l’article 13 de les Bases: “ 13.1. L’import de la sol·licitud no 
excedirà ni del 20% de l’import de la convocatòria ni pot representar més del 80% del cost 
de l’activitat o projecte al qual s’apliqui per les línies de promoció esportiva i promoció de 
l’esport escolar en horari no lectiu, i del 50% per la promoció de l’esport femení federat. 
13.2. La quantia es determinarà a partir de la prelació de les sol·licituds presentades per 
ordre de les puntuacions de qualificació atorgades, excepte que la comissió de qualificació 
justifiqui motivadament que es faci a partir de la determinació proporcional pels punts 
obtinguts.” 
 
Així mateix l’article 10 de la convocatòria disposa que: “L’import de la sol·licitud de 
subvenció no excedirà del 20% de l’import de la convocatòria, ni pot representar més del 
80% del cost de l’activitat o projecte al qual s’apliqui.  
La quantia es determinarà a partir de la prelació de les sol·licituds presentades per ordre de 
les puntuacions de qualificació atorgades, excepte que la comissió de qualificació justifiqui 
motivadament que es faci a partir de la determinació proporcional pels punts obtinguts  
L’import de la subvenció, junt amb el de les subvencions concedides amb la mateixa finalitat 
per altres administracions públiques i el finançament obtingut d’entitats privades, no podrà 
ultrapassar el cost de l’activitat subvencionada.” 
 
5. L’article 6 de les Bases preveu: “6.1. Les subvencions aniran a càrrec de la partida 
pressupostària que indiqui la convocatòria, d’acord amb les disponibilitats pressupostàries 
i la dotació prevista. El crèdit disponible inicial es podrà ampliar amb subjecció a la 
normativa vigent. 6.2. L’import màxim de les subvencions atorgades serà el que estableixi 
la convocatòria i es distribuirà d’acord amb els criteris de selecció d’aquestes bases. En cap 
cas podran ser de tal quantia que aïlladament, o en concurrència amb altres subvencions o 
recursos, superin el cost de l’activitat subvencionada.” 
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Així mateix, l’article 2 de la convocatòria disposa: “2.1 Les subvencions destinades a la 
modalitat de promoció esportiva seran d’un import de fins a 101.500,00 €.  
2.2. Les subvencions anteriors aniran amb càrrec a l’aplicació pressupostària municipal 210 
3411 48200 del Pressupost 2023.” 
 
6. L’article 10 de les Bases i l’article 8 de la convocatòria estableixen els criteris de 
valoració de les sol·licituds admeses, les quals hauran de tenir com a mínim 30 punts per 
poder optar a rebre una subvenció, i com a màxim 100 punts.   
 
7. De conformitat amb l’article 20 de la Llei 38/2003, la concessió de les subvencions 
s’haurà d’ordenar la publicació en la BDNS. Així mateix, també es publicaran en el BOP de 
Barcelona amb els efectes de notificació als interessats d’acord amb l’article 45 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre; així mateix, també es podrà consultar a la pàgina web de la 
Corporació (art.11.5 de la Bases i art.9 de la convocatòria). 
 
8. De conformitat amb l’article 11.7 de les bases i l’article 12 de la convocatòria: “Els 
beneficiaris hauran d’acceptar formalment la subvenció atorgada, mitjançant l’escrit que 
consta com a l’Annex 6, en el termini de 10 dies hàbils a comptar des de la publicació de la 
resolució en el Butlletí Oficial de la província de Barcelona.”  
 
9. D’acord amb l’article 176 del Text refós de la Llei d’Hisendes Locals, amb càrrec als 
crèdits de l’estat de despeses de cada pressupost tan sols podran contreure’s obligacions 
derivades de despeses que es realitzin en l’any natural de l’exercici pressupostari. Tenint 
en compte la impossibilitat material de portar a terme l’aprovació de les justificacions de les 
subvencions atorgades i del pagament corresponent a les mateixes durant l’any 2023, 
resulta necessària l’anul·lació de l’autorització de despesa aprovada amb la convocatòria 
de la subvenció i imputada al pressupost 2023, per tal d’aprovar-la de nou amb càrrec al 
pressupost de l’exercici 2024. 
 
10. Segons Decret d’Alcaldia 8957/2023, de 20 de juny, publicat al Butlletí Oficial de la 
Província de Barcelona de 28 de juny, de delegacions d’atribucions per part de l’alcaldessa, 
l’òrgan competent és la Junta d Govern Local, per la “convocatòria i l’atorgament de 
subvencions de quantia superior a 60.000€”. 
  
Per tot l’anterior, la Junta de Govern Local adopta els següents 
 

ACORDS: 
 
Primer. Atorgar a les entitats que es relacionen tot seguit, de conformitat amb la proposta 
formulada per la Presidenta de la Comissió qualificadora, les subvencions destinades a la 
promoció de l’esport, en la modalitat de promoció esportiva per l’any 2023, pels imports que 
en cada cas es detallen, d’acord amb els criteris de valoració establerts a l’article 10.1 de 
les Bases reguladores específiques per l’atorgament de subvencions per activitats 
esportives i l’article 8 de la convocatòria, segons la relació següent: 

NÚMERO 
REGISTRE NIF ENTITAT PROJECTE PRESSUPOST 

PROJECTE 
IMPORT 

SOL·LICITAT 
% 

SOL·LICITAT PUNTS IMPORT 
CONCEDIT 

10946/2023 G06866552 
EL ÁTICO FUTBOL 
SALA CLUB 

ACTIVITAT ESPORTIVA 
ORDINÀRIA ANUAL DE EL 
ÁTICO FSC 2023 15.000,00 € 3.000,00 € 20,00% 31 1.007,25 € 
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11966/2023 G65031486 
CLUB ESPORTIU LA 
CREU 

ACTIVITAT ESPORTIVA 
ORDINÀRIA ANUAL DEL 
CLUB 25.400,00 € 7.500,00 € 29,53% 57 1.852,04 € 

12118/2023 G65031486 
CLUB ESPORTIU LA 
CREU 

PARTICIPACIÓ EN LA LIGA 
NACIONAL ABSOLUTA 2023 7.050,00 € 2.800,00 € 39,72% 53 1.722,08 € 

13780/2023 G01757459 
CLUB FUTBOL 
PLANADEU ROUREDA CAMPIONAT DE LLIGA 17.342,00 € 8.600,00 € 49,59% 33 1.072,23 € 

14013/2023 G01757459 
CLUB FUTBOL 
PLANADEU ROUREDA CAMPUS MULTIESPORTIU 15.843,00 € 5.240,00 € 33,07% 33 1.072,23 € 

15123/2023 G62081872 
CF UNIO CAN RULL 
ROMULO TRONCHONI FUTBOL FEDERAT 96.850,00 € 6.000,00 € 6,20% 35 1.137,22 € 

15126/2023 G62081872 
CF UNIO CAN RULL 
ROMULO TRONCHONI 

MEMORIAL MANUEL LUQUE 
- ALEX GALLARDO 19.000,00 € 3.700,00 € 19,47% 33 1.072,23 € 

15166/2023 G58337395 
CLUB FALCONS 
SABADELL 

XVI EDICIÓ DE LA 
FALCONADA DE SABADELL 16.500,00 € 5.000,00 € 30,30% 45 1.462,14 € 

16149/2023 G63300826 
SABADELL NORD 
CLUB DE FUTBOL 

PROMOCIÓ ESPORTIVA DE 
L'EQUIP AMATEUR LIGA 
FCF 2ª DIVISIÓ 41.860,00 € 6.500,00 € 15,53% 31 1.007,25 € 

16203/2023 G59500975 
UNIO SUBACUATICA 
SABADELL 

ACTIVITATS ADREÇADES A 
LA DIFUSIÓ, VINCULACIÓ I 
PRÀCTICA DEL BUSSEIG. 12.490,00 € 6.990,00 € 55,96% 31 1.007,25 € 

16463/2023 G08659724 

A ARTISTICA 
MODELISTES 
AERONAVALS 

TROBADA DE MODELISTES 
AERONAVALS DE 
SABADELL 2023 2.000,00 € 1.600,00 € 80,00% 31 1.007,25 € 

16606/2023 G08659724 

A ARTISTICA 
MODELISTES 
AERONAVALS 

XVII EXPOSICIÓ 
MODELISME NAVAL CASAL 
PERE QUART 2023 500,00 € 400,00 € 80,00% 35 400,00 € 

17141/2023 G59443135 
ASSOCIACIO 
ESPORTIVA CAN DEU 

PROGRAMA D'ESCOLES 
ESPORTIVES INFANTILS 
ANY 2023 18.000,00 € 4.000,00 € 22,22% 39 1.267,19 € 

17155/2023 G65154452 

ASOCIACIÓN DE 
AIKIDO DENTO IWAMA 
RYU DE BARCELONA AIKIDO PARA JÓVENES 2.731,50 € 1.912,05 € 70,00% 47 1.527,13 € 

17275/2023 G63932123 
FUNDACIÓ SANT 
NICOLAU 

PROMOCIÓ ESPORTIVA - 
EQUIPS BASE- TEMPORADA 
FCBQ 15.100,68 € 3.000,00 € 19,87% 33 1.072,23 € 

17538/2023 G08469298 
UNIO CICLISTA 
SABADELL 

CURSES CICLISTES 2023: 
93è CAMPIONAT DE 
SABADELL I 52è TROFEU 
JOAN ESCOLÀ 10.335,00 € 3.000,00 € 29,03% 33 1.072,23 € 

18065/2023 G58021767 
CLUB ESPORTIU OAR 
GRÀCIA SABADELL 

Participació a Lliga de 1a 
Nacional Masculina 13.120,00 € 2.500,00 € 19,05% 39 1.267,19 € 

18625/2023 G58021767 
CLUB ESPORTIU OAR 
GRÀCIA SABADELL 

Participació al Torneig 
Mediterranean Handball Cup 21.700,00 € 2.500,00 € 11,52% 39 1.267,19 € 

19176/2023 G65725830 

CLUB D ESGRIMA 
SABADELL JAUME 
VILADOMS 

PARTICIPACIÓ EN 
COMPETICIONS A NIVELL 
INTERNACIONAL, ESTATAL I 
AUTONÒMIC 11.300,00 € 5.000,00 € 44,25% 45 1.462,14 € 

19166/2023 G59443135 
ASSOCIACIO 
ESPORTIVA CAN DEU 

PROGRAMA D'ACTIVITAT 
FÍSICA I SALUT PER 
ADULTS ANY 2023 38.000,00 € 4.000,00 € 10,53% 39 1.267,19 € 

19158/2023 G59500975 
UNIO SUBACUATICA 
SABADELL PROJECTE NUDIBRANQUIS 2.665,00 € 2.132,00 € 80,00% 41 1.332,17 € 

18022/2023 G63300826 
SABADELL NORD 
CLUB DE FUTBOL 

PROMOCIÓ ESPORTIVA 
EQUIPOS DE FUTBOL BASE 
FUTBOL 11 Y F-7 42.880,00 € 6.700,00 € 15,63% 31 1.007,25 € 

17901/2023 G58858879 

CLUB ESPORTIU 
ESCOLA PIA DE 
SABADELL 

XIV TORNEIG TOPBÀSQUET 
2023 "CIUTAT DE 
SABADELL" 44.500,00 € 3.600,00 € 8,09% 47 1.527,13 € 

20469/2023 G65287609 

FALCONS SABADELL 
ASSOCIACIO 
ESPORTIVA 

PARTICIPACIO EN 
CAMPIONATS DE TENNIS 
TAULA 15.000,00 € 5.000,00 € 33,33% 45 1.462,14 € 

20495/2023 G65287609 

FALCONS SABADELL 
ASSOCIACIO 
ESPORTIVA 

PARTICIPACIO EN LLIGUES 
ESTATALS I NACIONALS DE 
TENNIS TAULA 12.750,00 € 4.750,00 € 37,25% 45 1.462,14 € 
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20675/2023 G63308738 
MOTOR CLUB 
SABADELL 

XXIV RAL·LI DE LA LLANA 
RIPOLLÈS - TROFEU 
AUTOSI 30.000,00 € 6.500,00 € 21,67% 61 1.982,01 € 

20680/2023 G63308738 
MOTOR CLUB 
SABADELL CAMPIONAT SOCIAL MCS 3.000,00 € 2.400,00 € 80,00% 61 1.982,01 € 

20714/2023  G64386048 

ASSOCIACIÓ ETHOS  
ASSOCIACIÓ PER A 
LA PREVENCIÓ I 

PROGRAMA REINSEREIX-
TE AMB L'ESPORT 47.302,77 € 15.000,00 € 31,71% 37 1.202,20 € 

20759/2023 G08492647 
CLUB DE TENNIS 
SABADELL 

CAMPIONS D'ESPANYA 
ABSOLUTS D'ESQUAIX PER 
EQUIPS 10.000,00 € 4.000,00 € 40,00% 65 2.111,98 € 

20759/2023 G08492647 
CLUB DE TENNIS 
SABADELL 

PARTIPACIÓ EN EL 
CAMPIONAT D'ESPANYA 
ABSOLUT DE TENNIS 
MASCULÍ PER EQUIPS 10.000,00 € 4.000,00 € 40,00% 67 2.176,96 € 

20906/2023 G67190595 
CLUB ESPORTIU WE 
RUN TEAM VALLÈS 

CURSA SOLIDÀRIA CORRO 
CONTRA EL CÀNCER 23.000,00 € 5.000,00 € 21,74% 69 2.241,95 € 

21036/2023 G67190595 
CLUB ESPORTIU WE 
RUN TEAM VALLÈS 

CAP D'ANY RACE 2023 -12a 
EDICIÓ 64.299,25 € 5.000,00 € 7,78% 71 2.306,94 € 

21130/2023 G58066598 
UNIO EXCURSIONISTA 
DE SABADELL 

ESCALADA INFANTIL I 
JUVENIL 11.300,00 € 2.640,00 € 23,36% 59 1.917,03 € 

21236/2023 G08511172 
CERCLE SABADELLES 
1856 

PROMOCIÓ ESPORTIVA - 
ESCOLA DE TENNIS 208.521,00 € 15.454,00 € 7,41% 37 1.202,20 € 

21349/2023 F08237562 CIPO SCCL 
Activitats esportives al centre 
ocupacional 9.660,00 € 3.660,00 € 37,89% 31 1.007,25 € 

21426/2023 G08511172 
CERCLE SABADELLES 
1856 

PROMOCIÓ ESPORTIVA- 
ESCOLA FUTBOL FEMENÍ 13.974,00 € 5.794,00 € 41,46% 37 1.202,20 € 

21642/2023 G66099151 

ASSOCIACIÓ 
ESPORTIVA CINFI 
SOUTH STAR 

ORGANITZACIÓ D'ESTAGE 
ESPORTIU   4.794,00 € 2.500,00 € 52,15% 31 1.007,25 € 

21665/2023 G58066598 
UNIO EXCURSIONISTA 
DE SABADELL LA LLANERA TRAIL 2023 21.998,04 € 1.526,04 € 6,94% 59 1.526,04 € 

21608/2023 G59858555 

CLUB GRUPS 
ARRAHONA FUTBOL 
SALA 

ACTIVITAT ESPORTIVA 
FEDERADA FUTSAL 2023 21.179,00 € 2.500,00 € 11,80% 39 1.267,19 € 

21747/2023 G60647740 
ESPORT CICLISTA 
BICISPRINT 

ESCOLA CICLISME 
SABADELL 2023 20.600,00 € 4.000,00 € 19,42% 57 1.852,04 € 

21753/2023 G08859142 
CLUB NATACIÓ 
SABADELL 

CAMPIONATS NACIONALS 
DE TENNIS TAULA 28.600,00 € 20.200,00 € 70,63% 47 1.527,13 € 

21761/2023 G08859142 
CLUB NATACIÓ 
SABADELL 

CAMPIONATS NACIONALS 
DE VOLEIBOL 30.000,00 € 20.300,00 € 67,67% 53 1.722,08 € 

21778/2023 G59054361 

CLUB DE PETANCA 
DE ARRAONA 
MERINALS 

MOTIVACIÓN, IGUALDAD, E 
INCLUSIÓN, COMPITIENDO 
A TRAVÉS DE LA 
PENTANCA 7.000,00 € 3.000,00 € 42,86% 54 1.754,57 € 

21782/2023 G64459373 
FUNDACIO CLUB 
NATACIO SABADELL 

INICIACIÓ ESPORT 
AQUÀTIC A TRAVÈS DEL 
LLEURE 20.000,00 € 10.000,00 € 50,00% 53 1.722,08 € 

21787/2023 G64459373 
FUNDACIO CLUB 
NATACIO SABADELL 

NATACIÓ ADAPTADA DE 
COMPETICIÓ 20.700,00 € 10.000,00 € 48,31% 41 1.332,17 € 

21805/2023 G61984795 
CLUB GIMNASTIC 
CATALUNYA 

PREPARACIO I 
PARTICIPACIO AL 
CAMPIONAT D'ESPANYA 
BASE INDIVIDUAL-
COMJUNT I COPA BASE 10.000,00 € 4.500,00 € 45,00% 41 1.332,17 € 

21864/2023 G59981621 
PENYA CICLISTA 
PALOMILLAS 

XXVII MEMORIAL FIDEL 
BAGAN 2.015,54 € 1.610,00 € 79,88% 33 1.072,23 € 

21871/2023 G60182631 

CLUB PATINATGE 
ARTISTIC DE 
SABADELL VIII TROFEU CPA SABADELL 6.000,00 € 2.000,00 € 33,33% 37 1.202,20 € 

21873/2023 G60182631 

CLUB PATINATGE 
ARTISTIC DE 
SABADELL 

CAMPUS ESPORTIU CPA 
SABADELL 2023 6.100,00 € 2.000,00 € 32,79% 37 1.202,20 € 

21878/2023 G60922093 

UNIO DEPORTIVA 
TIBIDABO TORRE 
ROMEU 

ACTIVITAT ORDINARIA DEL 
CLUB 2023 8.320,00 € 2.900,00 € 34,86% 64 2.079,49 € 

21880/2023 G08518839 
SOCIEDAD CORAL 
COLON 

ACTIVITATS ORDINÀRIES 
DEL CLUB I COMPETICIÓ 
ESPORTIVA DE BILLAR I 
ESCACS 8.750,00 € 5.630,00 € 64,34% 51 1.657,09 € 

21881/2023 G05413166 
CLUB BEISBOL 
VALLÈS 

PROMOCIÓ ESPORTIVA DE 
BEISBOL I SOFTBOL DEL 
CLUB BEISBOL VALLES 
2023 5.520,00 € 4.416,00 € 80,00% 45 1.462,14 € 

21883/2023 G08518839 
SOCIEDAD CORAL 
COLON 

PROMOCIÓ DE L'ESPORT 
INFANTIL I JUVENIL I 
ORGANITZACIÓ DE 
TORNEJOS EN L’AMBIT 
DELS ESCACS 8.450,00 € 5.950,00 € 70,41% 51 1.657,09 € 

21983/2023 F08237562 CIPO SCCL 
NATACIÓ I ACTIVITATS 
AQUÀTIQUES 12.800,00 € 4.320,00 € 33,75% 37 1.202,20 € 

22105/2023 G67037846 

ASSOCIACIÓ DE 
KARATE DOJO 
SABADELL 

CAMPIONAT EUROPEU DE 
KARATE WKB 2023 21.100,00 € 15.000,00 € 71,09% 53 1.722,08 € 
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22198/2023 G60844214 
FUTBOL SALA 
SABADELL FEMENI 

PROJECTE DE 
CREIXEMENT DEL FUTBOL 
SALA BASE DEL FUTBOL 
SALA SABADELL FEMENÍ 15.608,70 € 3.000,00 € 19,22% 39 1.267,19 € 

22388/2023 G66780115 

ASSOCIACIÓ DEL 
FUTBOL BASE DEL 
CENTRE D ESPORTS 
SA CAMPUS CES ESTIU2023 10.000,00 € 5.000,00 € 50,00% 59 1.917,03 € 

22406/2023 G66780115 

ASSOCIACIÓ DEL 
FUTBOL BASE DEL 
CENTRE D ESPORTS 
SA 

PROJECTE FUTBASECES-
CES INCLUSIO: CADETS 21.000,00 € 10.000,00 € 47,62% 49 1.592,10 € 

22229/2023 G66436700 
CLUB PATÍ CIUTAT DE 
SABADELL CAMPUS D 'ESTIU 2023 5.515,79 € 1.700,00 € 30,82% 37 1.202,20 € 

22246/2023 G66436700 
CLUB PATÍ CIUTAT DE 
SABADELL 

V TROFEU PATINATGE 
ARTÍSTIC CLUB PATÍ 
CIUTAT DE SABADELL 2.144,80 € 1.200,00 € 55,95% 43 1.200,00 € 

22551/2023 G16937484 
SABADELL 
GIMNÀSTIC CLUB 

PROMOCIÓ ESPORTIVA: 
ORGANITZACIÓ DEL 
CAMPIONAT DE 
CATALUNYA DE 
GIMNÀSTICA ARTÍSTICA 
FEMENINA DE BASE 9.000,00 € 7.100,00 € 78,89% 41 1.332,17 € 

22313/2023 G64821309 
FUNDACIÓ PRIVADA 
ATENDIS 

ACTIVITATS ESPORTIVES 
DIRIGIDES A PERSONES 
AMB DISCAPACITAT 
INTEL·LECTUAL 16.338,29 € 12.253,71 € 75,00% 35 1.137,22 € 

22557/2023 G09863879 

ASSOCIACIÓ 
ESPORTIVA YOGA 
SABADELL IOGA PER A TOTHOM 4.454,00 € 2.600,00 € 58,37% 31 1.007,25 € 

22640/2023 G60647740 
ESPORT CICLISTA 
BICISPRINT CAMPUS DE CICLISME 2023 6.600,00 € 1.000,00 € 15,15% 43 1.000,00 € 

22852/2023 G66301573 
SABADELL SUD CLUB 
DE BASQUET 

3X3 SABADELL VIU EL 
BÀSQUET 1.350,00 € 450,00 € 33,33% 31 450,00 € 

22855/2023 G66301573 
SABADELL SUD CLUB 
DE BASQUET 

CREIXEMENT DE LA BASE 
DEL BÀSQUET DEL CLUB 141.761,00 € 8.357,32 € 5,90% 31 1.007,25 € 

22861/2023 G67289389 
CLUB FENIX FUTBOL 
SALA 

ACTIVITAT FEDERADA DE 
FÚTBOL SALA 13.850,00 € 2.850,00 € 20,58% 35 1.137,22 € 

22864/2023 G67406314 
ASSOCIACIÓ JUVENIL 
SÍMUNT CAMPUS VALLÈS 2023 18.000,00 € 2.000,00 € 11,11% 31 1.007,25 € 

22887/2023 G63613871 
CLUB ESPORTIU 
GADEX 

CLASSIFICATORI I LLIGA 
ESPANYOLA HOQUEI LÍNIA 
FEMENINA 15.120,00 € 6.408,00 € 42,38% 37 1.202,20 € 

22889/2023 G63613871 
CLUB ESPORTIU 
GADEX 

LLIGA ESPANYOLA HOQUEI 
LÍNIA ALEVÍ E INFANTIL 22.010,00 € 8.804,00 € 40,00% 37 1.202,20 € 

22893/2023 G66216417 
SABADELL RUGBY 
CLUB 

RUGBY A NIVELL 
FORMATIU I DE 
COMPETICIÓ 39.731,50 € 2.729,10 € 6,87% 49 1.592,10 € 

TOTAL  1.555.384,86 € 372.676,22 € 
 

3.194 97.698,04 € 

  
Segon. Acceptar el desistiment presentat per l’entitat Unió Deportiva Tibidabo Torre 
Romeu, amb NIF G80922093, respecte la sol·licitud amb número de registre 22884/2023. 
 
Tercer. Tenir per desistida la següent sol·licitud pel motiu que s’indica a continuació: 
 
 

NÚMERO 
REGISTRE NIF ENTITAT ACTIVITAT MOTIU 

22800/2023 G66797333 CLUB HALTEROFILIA 
SABADELL 

ACTIVITAT 
ESPORTIVA 
ORDINARIA ANUAL 

 
L’entitat va ser requerida de conformitat amb l’article 23.5 de la 
LGS a fi d’esmenar deficiències detectades en la sol·licitud, sense 
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DEL CLUB 
HALTEROFILIA 
SABADELL 

que hagi donat resposta al requeriment dins del termini legal per 
fer-ho.  
 

 
Quart. Desestimar les sol·licituds de subvenció següents pels motius que s’indiquen: 
 

NÚMERO 
REGISTRE NIF ENTITAT PROJECTE MOTIU 

19913/2023 G09701665 FRACTALS FUTBOL 
SALA CLUB FUTBOL SALA FEDERAT Puntuació insuficient 

21654/2023 G66099151 
ASSOCIACIÓ 
ESPORTIVA CINFI 
SOUTH STAR 

PARTICIACIÓ EN COMPETICIONS 
ESPORTIVES OFICIALS              Puntuació insuficient 

9948/2023 G16831349 UNITED SPORT & 
CULTURE - CATALUNYA PROMOCIÓ DE L'ESPORT No trobar-se al corrent de les seves 

obligacions tributàries. 

22865/2023 G67033084 ASSOCIACIÓ 
ESPORTIVA CAN LLONG 

2 FUTBOL SALA (FCF) 1 FUTBOL SALA 
(FCFS) 

No trobar-se al corrent de les seves 
obligacions tributàries. 

22874/2023 G66954835 
ASSOCIACIÓ 
ESPORTIVA  ARISTOI 
FOOTBALL  ACADEMY 

SUBVENCIONS PER A ACTIVITATS 
ESPORTIVES EN LA MODALITAT DE 
PROMOCIÓ ESPORTIVA, 2023 

No trobar-se al corrent de les seves 
obligacions tributàries. 

18602/2023 G59493296 ASSOCIACIÓ DE VEÏNS 
DE CAMPOAMOR 

TEMPORADA 22/23 EQUIPS FEDERATS 
A LA FCBQ 

L’entitat sol·licitant no coincideix amb 
l’entitat que desenvolupa l’activitat.  

 
 
Cinquè. Aprovar les autoritzacions i disposicions de despesa relatives a les subvencions 
atorgades a l’acord primer d’acord amb les operacions prèvies que s’han incorporat a la 
relació Q número Q/2023/6549, amb càrrec al pressupost de l’exercici 2024. 
 
Sisè. Subordinar l’autorització i disposició d’aquesta despesa al crèdit que per a cada 
exercici autoritzin els respectius pressupostos. 
 
Setè. Aprovar l’anul·lació d’autorització de despesa que s’ha incorporat a la relació Q 
número Q/2023/6547. 
 
Vuitè. Ordenar la publicació d’aquests acords en la BDNS, d’acord amb l’article 20 de la 
Llei de Subvencions, i en el BOPB, amb els efectes de notificació als interessats previst a 
l’article 45 de la Llei 39/2015. Així mateix, aquests acords es podran consultar a la pàgina 
web de la Corporació. 
 
Novè. Requerir els beneficiaris per tal que acceptin formalment la subvenció concedida en 
el termini de 10 dies hàbils a comptar des de la publicació d’aquests acords en el BOPB. 
  
   
 
Sabadell, a la data de la signatura electrònica. 
  
  
   
FIR$REG  FIR$SEGE_0 

 Cortes Serra, Eloi Ismael
 ALCALDE ACCIDENTAL
 04/12/2023 15:42

 CABEZUELO VALENCIA, DAVID
 Secretari General
 04/12/2023 22:09
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